
  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        Αγιά 22/06/2018                              

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                                                 Αριθ.Πρωτ.:265              

ΝΠΔΔ ΗΡΑΚΛΕΙΔΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ                                                                          

                                                                                                                                                                                               
Πληροφορίες: Ντελής Αλέξανδρος 

Τηλέφωνο: 2494350122     

Ταχ. Δ/νση: 400 03 Αγιά     

FAX:2494023783               

 

                                                                     

                                                        

ΘΕΜΑ : Χορήγηση νέων μισθολογικών κλιμακίων. 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 261/2018 

 

 

Ο Δήμαρχος Αγιάς  

 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

-την περιπτ. δ παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/100 τεύχος Α’) 

-το ν.4024/2011 και ιδίως τα άρθρα 12 και 13 

-την εγκ.Υπ.Οικ.οικ. 2/78400/0022/14.11.2011 

-τη διάταξη του άρθρου 32, παρ. 3 Ν. 4038/2012, η οποία ουσιαστικά καταργεί το εδάφιο της παρ. 

1 του άρθρου 29 του Ν. 4024/2011 από τότε που ίσχυε 

-τον ατομικό φάκελο του  υπαλλήλου Παπαδημητρούλη Βασιλείου του Νικολάου, που τηρείται στην 

αρμόδια υπηρεσία 

- το υπ’αρίθμ 10/7-6-2018 πρακτικό του Υπηρεσιακού Συμβουλίου , περί αναγνώρισης χρόνου 

προϋπηρεσίας στον Δήμο Αγιάς συνολικού χρόνου 3 ετών 1μηνa & 8 ημέρων. 

Όπως αιτείται με την υπ’αρίθμ 1489/5-3-2018 

-το γεγονός ότι η παραπάνω υπάλληλος συμπλήρωσε την απαιτούμενη από το νόμο προϋπηρεσία για 

τη μετάβαση στο επόμενο μισθολογικό κλιμάκιο   

 

 

ΑΔΑ: Ω4ΚΧΩ6Ι-ΠΔ3



Αποφασίζουμε 

       

Χορηγούμε νέο μισθολογικό κλιμάκιο στον παρακάτω υπάλληλο  του Δήμου Αγιάς σύμφωνα με τον 

πίνακα που ακολουθεί και να γίνει η εκκαθάριση των αναλογούντων ποσών στους δικαιούχους: 

 

  
ΟΝ/ΜΟ ΗΜ/ΝΙΑ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΛΛΑΓΗ 

ΜΙΣΘ 

ΚΛΙΜ 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΒΑΘΜΟΣ ΠΑΛΙΟ 

ΜΚ 

ΝΕΟ 

ΜΚ 

ΠΑΛΙΟ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟ 

ΝΕΟ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

30/11/2009 22/6/2018  ΔΕ Γ 3 4 978 1038 

 

 

Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο πρόγραμμα «Δι@ύγεια» στην ιστοσελίδα 

του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 

 

 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

 

 

Αντώνιος Γκουντάρας 

ΑΔΑ: Ω4ΚΧΩ6Ι-ΠΔ3


		2018-06-26T13:16:29+0300
	Athens




